

AKTUELLT

TACK 155 956 GÅNGER!

Golfens popularitet pekar igen uppåt och golfen fortsätter vara störst i Finland. Enligt en årsrevision som gjordes i slutet av augusti uppgick det totala antalet medlemmar i 133 klubbar inom golfförbundet till 155 956. För ett år sedan var medlemsantalet 154 415, vilket innebär att antalet spelare har ökat med 1543, dvs. med exakt 1%.

”Fantastiska nyheter, ett stort tack till alla aktörer i Golfen i Finland.” Golf har etablerat sig som en populär hobby och intresserar människor. Golfen har blivit vardagligare, som har öppnat grenens sociala sida och många hälsofördelar för en allt större publik. Både i golfsamfunden och på förbunds nivå arbetar man hårt för att underlätta de inledande stegen av hobbyn”, sammanfattar Golf-förbundets verksamhetsledare Juha Korhonen.

[LÄS MERA](#)

SPELAREN FÖRST -WEBBINARIUM

Den sista medlemsenkäten för Spelaren Först pågår och resultaten för hela säsongen är snart klara. Gällande analytiken, så har data rengjorts och det är nu rätt tillfälle att bekanta sig med dess möjligheter.

Vi ordnar en en-timmis repetitionswebbinarium om användningen av P1-instrumentbrädan (kundupplevelse och analys) torsdagen 5.10 kl. 10-11. De nuvarande och nya Spelaren Först-egenskaperna går effektivt igenom på webinariet. Webinariet spelas in. Du kan anmäla dig till webinariet via länken nedan.

[ANMÄLNING](#)

REGISTRET FÖR MOTTAGARNA FÖR FÖRENINGSBREVEN BYTS

Föreningsbrev från september och oktober skickas fortfarande till alla mottagare som är införda i det nuvarande registret, men från och med november skickas följebrevet endast till dem vars uppgifter finns i eBirdies register över funktionärer. Detta register uppdateras i hemföreningen av till exempel verksamhets- /verkställande direktören, servicechefen eller caddiemaster.

Om du arbetar med dig i någon kommitté/styrelsen/arbetsgrupp, kontrollera i god tid i din hemförening att dina uppgifter har antecknats i registret för funktionärer och som mottagare av föreningsbrevet.

Föreningsbrev finns också i golf.fi-materialbanken under kategorin ”Föreningsmeddelanden” ([”Seuratiedotteet”, på svenska](#)).

SKÖTSEL AV BANAN

I och med höstens ankomst har man inlett skötselarbeten på banorna för att säkerställa att de övervintrar så bra som möjligt. När banorna fortfarande är öppna för spelarna är det viktigt att påminna om allas ansvar för underhållet av dem. #tiiboxipuhe har färdiga material som hjälper också i denna viktiga fråga.

Materialet (A4 och för sociala medier) kan laddas ned från [SharePoint](#).

Det rätta sättet att sätta tillbaka torvar som lossnat, reparera nedslagsmärken efter bollar och kratta i bunkrar har också visualiserats med en video.

Videon (på svenska) kan laddas ned från [SharePoint](#) till klubbens egna informationskanaler eller till och med för att visas på klubbhusets infotavla.

TILL STÖD FÖR VERKSAMHETEN

INFOWEBBINARIUM GÄLLANDE UKM-STÖD TILL FÖRENINGSPROJEKT

Ansökan om utvecklingsstöd för föreningsverksamhet är öppen 1-30.11.2023.

Kom och lyssna på aktuell information om ansökan om Utbildningsministeriets utvecklingsstöd för föreningsverksamhet.

Infowebbinariet ordnas tisdagen 31.10 kl. 18–19.

Teman för webinariet är bland annat hur man får konton för [den elektroniska plattformen](#) för projektansökan, projektplanering – var man börjar, vad man ska skriva/presentera om projektet, föreningens styrelses beslut och stöd, behövliga underskrifter och bilagor, Golf förbundets stöd för planeringen av projektet och inledandet av projektet. Webinariet sparas.

[Kom med på webinariet via den här länken.](#)

[LÄS MER](#)

BETALNINGAR TILL TEOSTO OCH GRAMEX

Ett tema för ordförandenas Teams-möte i september var musik på golfbanan. Samtidigt uppstod frågan om tillstånd som behövs för att få spela musik.

Golf förbundet ingår i avtalet mellan den Olympiska kommittén, Teosto och Gramex. När användningen av musik är förenlig med avtalet, behöver golf förbundets medlemsföreningar inte ansöka om separata tillstånd eller betala separata ersättningar till Teosto eller Gramex.

[LÄS MERA](#)

FÖRENINGARNAS MÄSTERSKAPSTÄVLINGAR 2024

På grund av att den nationella och internationella tävlingskalendern till en del går på varandra, ger golf förbundet inte sina klubbar bara en enda, utan två rekommendationer för vecka/veckoslut för klubbmästerskapen under golfsäsongen 2024. Veckorna är 28 (8–14.7) och 33 (12–18.8). Även under dessa veckor spelas en del internationella tävlingar som gäller finländska spelare.

Ytterligare information: Arto Teittinen, arto.teittinen@golf.fi, tfn 050 521 3654

VAR VÄLKOMNA TILL KUOPIO 24.-25.11.2023

Fredagen den 24.11.2023

Golfen i Finland branschdag klo 9-15.30

(avgiftsfri tillfälle, anmälningarna senast 10.11.)

Supé från och med klockan klo 18.00

(buffet-supén kostar 60 euro, betalas i samband med anmälan)

Lördag den 25.11.2023

Finlands Golfförbundets höstförbundsmöte klockan 10.00

LÄS MERA OM PROGRAMMET HÄR UNDER OCH ANMÄL DIG!

I PROGRAMMET INGÅR OCKSÅ ETT ERBJUDANDE FÖR LOGI OCH ANVISNINGAR FÖR BOKNING AV RUM

Keynote-talaren för branschdagarna är verkställande direktör för Ellun Kanat, Taru Tujunen. Hon som leder publiken in på världen för påverkanskommunikation. Tujunen har en förmåga att föra kommunikationen till kärnan av organisationens verksamhet. I Ellun Kana brukar det sägas: "det skulle ju inte vara någon mening med att allt skulle vara oförändrat efter det vi har gjort."

Andra teman på branschdagen är golfens förhållandepolitik samt analys och verkan av resultaten av enkäten för golfledare.

I år är deltagandet i branschdagen avgiftsfritt. Varmt välkommen med!

[PROGRAM](#)

Finlands golfförbunds höstförbunds möte ordnas som en hybridmöte, dvs. man kan delta i mötet antingen på plats eller på distans.

Den officiella inbjudan och bifogade material skickas till föreningarnas ordförande samt verksamhets- och verkställande direktörer per e-post fredagen den 10 november. Samtidigt öppnas också anmälan till mötet. Anmälan fungerar som en officiell fullmakt.

I enlighet med Finlands golfförbunds verksamhetsregler beslutar höstförbundsmötet om storleken på följande års medlemsavgift. Finlands golfförbunds styrelse kommer att föreslå att medlemsavgiften förblir oförändrad.

PARAGOLF

STATUS FÖR PARASPORT OCH TILLÄMPAD MOTION I FÖRENINGAR

BESVARA ENKÄTEN

Finlands Paralympiska kommitté genomför i samarbete med idrottsvetenskapliga sällskapet och Finlands Svenska Idrott under hösten en enkät till idrottsföreningar och samfund som ordnar idrott. Syftet med

enkäten är att kartlägga läget för den tillämpade idrotten och paraidrotten i föreningar och föreningar samt att ta reda på vilka stödbehov föreningarna och samfund har när det gäller att ordna tjänster för personer med funktionsnedsättning.

Med personer med funktionsnedsättning avses i enkätens kontext personer i alla åldrar från gräsrotsnivåns prövare och hobbyutövare till idrottare på tävlingsnivå. De kan till exempel vara verksamma inom parasport, Special Olympics (till exempel Unified), sport för dem som genomgått organtransplantation eller döva. De kan också delta i andra roller, såsom handledare, tränare eller frivilliga.

Enkäten är öppen fram till 15.10.

[LÄS MER OM ENKÄTEN](#)

STIPENDIER OCH STÖD TILL FÖRENINGAR OCH INSTRUKTÖRER

Stipendier och stöd för utbildning, utövande av motion och idrott erbjuds åt idrottsklubbar, instruktörer och utbildare inom tillämpad motion, men även till paraidrottare och tränare.

Ta modigt reda på hur man ansöker stipendium eller stöd!

På Paralympiska kommitténs webbplats finns en uttömmande förteckning över de stipendier som söks, vem som kan ansöka, för vilket ändamål, till vilket belopp och hur.

[LÄS MER](#)

DAG FÖR FÖRENINGSFUNTIONÄRER 13.1.2024

Den populära dagen för funktionärer i föreningar är lördagen 13.1.2024 på Sokos Hotell Tripla i Helsingfors. Det är den årliga mötesplatsen för alla som är intresserade av att utveckla föreningsverksamheten, där man får idéer om planeringen av den kommande golfperioden och bildar nätverk med andra föreningsfunktionärer.

I slutet av dagen för föreningsfunktionärer belönas de bästa 2023 vid en prisutdelning som tar cirka en timme. Till skillnad från tidigare uppgifter anordnas alltså ingen separat kvällstillställning.

Ett mer detaljerat program för hela dagen publiceras i slutet av oktober då också anmälan öppnas.

PARTNERS

LADDNINGSSTATIONER FÖR ELBILAR

Visste du att det är möjligt för anställda på golfbanor att skaffa laddningsstationer för elbilar, där det statliga ARA-stödet är så stort som 750 €/laddningsstation? Fråga golfförbundets partner Nordic Plug om du vill veta mer! https://nordicplug.fi/pages/latausasema-ara-tuki?liana_pv=2b079056380c8be74abc29777f167b70